UBND TỈNH LAI CHÂU

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU

LỊCH

Số:             /SVHTTDL-TTr
V/v tuyên truyền Nghị định số 26/2020/NĐ-

CP của Chính phủ; Thông tư số 24/2020/TT-

BCA của Bộ Công an về bảo vệ BMNN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lai Châu, ngày        tháng        năm 2020

Kính gửi: Các phòng, đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở.

Thực hiện Công văn số 1136/UBND-TH ngày 05/6/2020 UBND tỉnh Lai

Châu về việc triển khai thực hiện Nghị định số 26/2020/NĐ-CP của Chính phủ;

Thông tư số 24/2020/TT-BCA của Bộ Công an về bảo vệ BMNN.

Để thực hiện hiệu quả Luật Bảo vệ bí mật nhà nước; Nghị định số

26/2020/NĐ-CP ngày 28/02/2020 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của

Luật Bảo vệ bí mật nhà nước; Thông tư số 24/2020/TT-BCA ngày 10/3/2020 của Bộ

Công an ban hành biểu mẫu sử dụng trong công tác bảo vệ bí mật nhà nước.

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch yêu cầu các phòng, đơn vị sự nghiệp trực

thuộc Sở tổ chức phổ biến, quán triệt nội dung của Luật Bảo vệ bí mật nhà nước;

Nghị định số 26/2020/NĐ-CP, Thông tư số 24/2020/TT-BCA đến toàn thể đảng

viên, cán bộ, công chức, viên chức, đặc biệt là đội ngũ lãnh đạo, quản lý; cán bộ,

công chức thực hiện nhiệm vụ bảo vệ bí mật Nhà nước, làm công việc thường

xuyên được tiếp cận hoặc quản lý bí mật Nhà nước nắm, thực hiện nghiêm túc.

( Gửi kèm Nghị định số 26/2020/NĐ-CP và Thông tư số 24/2020/TT-BCA)

Nhận được Công văn, yêu cầu Thủ trưởng các phòng, đơn vị sự nghiệp trực

thuộc Sở nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thành viên HĐ PBGDPL của Sở;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

       Tẩn Thị Quế

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2020-06-08T16:29:18+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Tẩn Thị Quế<quett.tamduong@laichau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2020-06-08T16:52:57+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<sovhttvdl@laichau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2020-06-08T16:53:01+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<sovhttvdl@laichau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2020-06-08T16:53:06+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<sovhttvdl@laichau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2020-06-08T16:53:12+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<sovhttvdl@laichau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2020-06-08T16:53:50+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<sovhttvdl@laichau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!